РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 08.02.2018г                        № 16
сл. Большинка

О внесении изменений  в распоряжение № 57 от 28.12.2017 «Об утверждении плана  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Большинского сельского поселения на 2018 год и на

плановый период 2019 и 2020 годов»
1. Внести изменение в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Большинского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, изложить в новой редакции приложению 1;
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания;
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского

сельского поселения                                                                                 Г.С. Фролов

Приложение 1 к распоряжению № 16 от 08.02.2018
План  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Большинского
сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов
[image: image1.png]iy
Hamienosam rocyaspersemoro (rymummansnorc) ||| || Amummicrpanus BOTSIINACKOrD CeTScKOR0 Tocenema 20 OKTIO
R S — TEE [ 6133007600
rocyaapersesmoro (rymumansioro) yTapROTo TpEATpH I [ etss0t001
Opramsamomo-npszora gopa Ny mmmarnos sasemmos yipeRzem 0 OKOTI®. 73401
Fantenosam nySimo-npasozoro oSpasosan o OKTMO
Poctoncan oGmacrs, Tapasosceal paion,cn. Bonsuasa, nep. Kpachospweicsa, 12 89638637435
Mecromasoaenme (sape), Tenebos, apee sneKTORROR 0% 3p37382@donkand 60653405
Fantenosam Giozsersoro, =roRcNHOro yupexaems 10 OKTIO
TOCYAAPCTEERHOrO (MYRHINIATEHOTC) YRHTAPHOrO OpEATpHS
ocymecransmomero sacymE 5 pasas nepeARRE HoTHOMOY
TOCYAAPCTEERHOTO (MYHHINNATBEOTO) SaKasTHKa®
Mecromasozemm (aapeo), renegos, anpec snesTpom o 10 OKTMO
B RoxymenTa (Gasoskii (0); HsMeReRRAI (TOPAKOBHII KOX MeReRuA
senerun)
L T s ey——— Famenomams  [lmmpyeusd] Cbeon usascosore obecnensmis Cpom: [Honemmeremeas] Tgopaiss | Ooenoamss
o " bseers sarymes _[ron paems | (e pnsi) Gaepuom- 2 coofo nponesem| _sxscoms
[Ty m————— b epemesd seere | s zon e eosnpvesass gz | mocrs) rersion ¢ mmenopemecrsemuord wsensnt
ey us rocyampersesot | pesymrar [—— g IEp— ey p— [ Py e s—
(uymmmansmoi) peamssamm [mpurnamesual | mepuox. oumE | HHA TIAMPY- PEISPATERONO SIK]  SAKVTKE.
rporpumat o | suponpemis i ron | mepeu] ma sroporoms | saaoxsasynox{s <0 sommparrel (g2 s ner)
seporpnoumss _focympersamo r—— x| rox cucrene s cpops|
[T — hoscrsssmal |asymox sosspon
FiR—— R— R o
rozpezuos] boscnsnrmc rocs
fenomarenes] E—
F - 3 T 5 5 7 T 0 S - 153 i = =
T [Pactomima.
13361330 cBscnvame gy
07609613 | Amnmcpnson
150100100 | Bomancroro.
101000611 |cemeraro mocesssa Ve ssrmoi
1 los |rpmem recegonnor. 2015 oyl — e
Broro oo xory B 1 x x x x
TES361530 [pasomwa
Lt oip—
ESTST rrmm—— [versra
102000611 | Bomamcroro. ermropoms
b loes |comeroro mocenoms recegomor 2015 10 19 — e
iroro mo xoxy BK| 0] x

[image: image2.png][i8361330pacxomt ma
07609315 | comeneveme e
30100100 | Amaomerpaes
03000351 [Borsammerere
3 |16 |comerore noveroms smerposmegrin|aons S er
irore 1o somy B 30 x
Tosson, St e voryrs ey, e npemsmmmerne cra s o oyt coomseseru ¢ . a1 a3 Sesspumnore o Ya £4:33)
Ti361330 [pacwome e
07608613 |ccmacananne
30100100 romenet oprara — —
05000000 wecrore. ccomercnmncmé 1 ecoomnie
s lonss npassems o3 aiess  |ois 1564|1564 o er
19361330 | pacxomss ma.
07603613 |ccmacananne
30100100 nomenet sprara — —
0500000 [wecrmr. ccomercnmncmé 1 ecoomnie
oss npassems persyereegul oY a1 a1 o er
0361330 [pacsomera
7608613 |ccmacananne
30100100 romenet oprara — —
10600000 [wecrore. ccomercnmncmé 1 ecoomnie
5 lonss npassems o3 ats3 2020 44 44 o er
i
Trors 7o somy B P 1 R < < < <
[y — e————
- sonparror o6 sma| a4 x x x x
Ttssa AmomncrpamBorsimmacroro cemscsoro noceneans_ponos T.C. T80 s 07 n
MI
e Y
e L P O A 1 A N v PR
B e A e e e A e T
) e o A R o T R T T e
R s 017 oG et s o o AT O RE) S e 8 S
syt et o o e s Do £ s O s o
i 5 o e e P gt e et o e BT R
et e R 7 Tt kR k1 A 0167
o opuszoman s e e S R A R L o 50363 73
E i p e e e e e
ey e o e e e e Pty
T ) o